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HAKRO Zenska Polo majica 216 Mikralinar HAKRO®

HALT. SEIT 19649

Izvedba: corporate fashion
Znamke: Hakro
p. & Material: 50% bombaz, 50% poliester

Lastnosti materiala: zracen ,
odvaja vlago

Lastnosti vzdrzevanja:
primerno za industrijsko pranje

£
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OPIS IZDELKA za HAKRO Zenska Polo majica 216 Mikralinar

Zelo trpezna polo majica iz mehkega, enostavnega za vzdrzevanije in funkcionalnega pikeja iz HAKRO-Performance
mesSanice MikraLinar®

Regular Fit * izjemno udobna, sproscena oblika * iziemno trpezna * enostavna za vzdrzevanje « odporna na lus¢enje ¢
odli¢no uravnavanje vlage ¢ 3-je izredno trdno prisiti, nelomljivi gumbi « z nadomestnim gumbom in ovratnikom ¢ pralna
pri 60 °C * primerna za industrijsko pranje po ISO 15797 - sistem za enostavno oznacevanje v komercialnih pralnicah in
obeSalne trakove v robu * tkana etiketa HAKRO-Neck iz visokokakovostnega kettsatina z mehkimi, ultrazvo¢no rezanimi
robovi traku za najvisje udobje noSenja * tkana zastavica na levi strani « certificirano po OEKO-TEX® Standard 100 * Sirok
spekter barv « Schloffer Logoservice: idealna za dopolnitev z vasim logotipom

MATERIAL: MikraLinar®, Piqué iz 50 % bombaza, 50 % poliestra, 200 g/m?

LASTNOSTI: primerna za industrijsko pranje po DIN EN ISO 15797, enostavna za vzdrzevanje, predpripravljena proti
skrcenju

KROJ: Regular Fit

TEMPERATURA PRANJA: 60 °C

CERTIFIKATI: Fair Wear, OEKO-TEX® STANDARD 100

Na voljo tudi v moski razli€ici!
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HK-322XS bela

HK-322S bela S
HK-322M bela M
HK-322L bela L
HK-322XL bela XL
HK-322XXL bela XXL
HK-3223XL bela 3XL
HK-3224XL bela 4XL
HK-3225XL bela 5XL
HK-3226XL bela 6XL

] — ]
Schloffer in Drevensek d.o.o. Tel.: +386 (0)2 796 10 80 Za vas smo dosegljivi:

Puhova ulica 6 Faks: +386 (0)2 796 10 81 Pon-cet 7:00-15:30 h
2250 Ptuj, Slovenija info@schloffer.si, www.schloffer.si Pet 7:00-13:00 h



https://www.schloffer.si/hakro-polo-majica-816-mikralinar

7N
SCHLVFFER

27.02.2026, Fotografije so simboli¢ne, pridrzujemo si pravico do

tehni¢nih sprememb. Ponudba velja do razprodaje zalog.

HK-323XS

HK-323S

HK-323M

HK-323L

HK-323XL

HK-323XXL

HK-3233XL

HK-3234XL

HK-3235XL

HK-3236XL

HK-324XS

HK-324S

HK-324M

HK-324L

HK-324XL

HK-324XXL

HK-3243XL

HK-3244XL

HK-3245XL

HK-3246XL

HK-325XS

HK-325S

HK-325M

HK-325L

HK-325XL

HK-325XXL

HK-3253XL

HK-3254XL

HK-3255XL

HK-3256XL

Tel.: +386 (0)2 796 10 80
Faks: +386 (0)2 796 10 81

Schloffer in Drevensek d.o.o.

Puhova ulica 6
2250 Ptuj, Slovenija

rdeca
rdeca
rdeca
rdeca
rdeca
rdeca
rdeca
rdeca
rdeca

rdeca

¢rna
¢rna
¢rna
¢rna
¢rna
¢rna
¢rna
¢rna
¢rna

¢rna

kraljevo modra
kraljevo modra
kraljevo modra
kraljevo modra
kraljevo modra
kraljevo modra
kraljevo modra
kraljevo modra
kraljevo modra

kraljevo modra

info@schloffer.si, www.schloffer.si

XL

XXL

3XL

AXL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

Za vas smo dosegljivi:
Pon-Cet 7:00-15:30 h
Pet 7:00-13:00 h




7N
SCHLVFFER

27.02.2026, Fotografije so simboli¢ne, pridrzujemo si pravico do

tehni¢nih sprememb. Ponudba velja do razprodaje zalog.

HK-326XS

HK-326S

HK-326M

HK-326L

HK-326XL

HK-326XXL

HK-3263XL

HK-3264XL

HK-3265XL

HK-3266XL

HK-327XS

HK-327S

HK-327M

HK-327L

HK-327XL

HK-327XXL

HK-3273XL

HK-3274XL

HK-3275XL

HK-3276XL

HK-328XS

HK-328S

HK-328M

HK-328L

HK-328XL

HK-328XXL

HK-3283XL

HK-3284XL

HK-3285XL

HK-3286XL

Schloffer in Drevensek d.o.o. Tel.: +386 (0)2 796 10 80

Puhova ulica 6 Faks: +386 (0)2 796 10 81

2250 Ptuj, Slovenija

smaragdno zelena
smaragdno zelena
smaragdno zelena
smaragdno zelena
smaragdno zelena
smaragdno zelena
smaragdno zelena
smaragdno zelena
smaragdno zelena

smaragdno zelena

siva melirana
siva melirana
siva melirana
siva melirana
siva melirana
siva melirana
siva melirana
siva melirana
siva melirana

siva melirana

vinsko rdeca
vinsko rdeca
vinsko rdeca
vinsko rdeca
vinsko rdeca
vinsko rdeca
vinsko rdeca
vinsko rdeca
vinsko rdeca

vinsko rdeca

info@schloffer.si, www.schloffer.si

XL

XXL

3XL

AXL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

Za vas smo dosegljivi:
Pon-Cet 7:00-15:30 h
Pet 7:00-13:00 h




7N
SCHLVFFER

HK-329XS

HK-329S

HK-329M

i HK-329L

HK-329XL

HK-329XXL

HK-3293XL

HK-3294XL

HK-3295XL

HK-3296XL

HK-330XS

HK-330S

HK-330M

HK-330L

HK-330XL

HK-330XXL

HK-3303XL

HK-3304XL

HK-3305XL

HK-3306XL

HK-331XS

HK-331S

HK-331M

HK-331L

HK-331XL

HK-331XXL

HK-3313XL

HK-3314XL

HK-3315XL

HK-3316XL

27.02.2026, Fotografije so simboli¢ne, pridrzujemo si pravico do
tehni¢nih sprememb. Ponudba velja do razprodaje zalog.

ledeno modra

ledeno modra

ledeno modra

ledeno modra

ledeno modra

ledeno modra

ledeno modra

ledeno modra

ledeno modra

ledeno modra

¢okoladna

cokoladna

Cokoladna

¢okoladna

¢okoladna

¢okoladna

cokoladna

cokoladna

¢okoladna

¢okoladna

oranzna

oranzna

oranzna

oranzna

oranzna

oranzna

oranzna

oranzna

oranzna

oranzna

XL

XXL

3XL

AXL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

] — ]
Schloffer in Drevensek d.o.o. Tel.: +386 (0)2 796 10 80 Za vas smo dosegljivi:

Puhova ulica 6 Faks: +386 (0)2 796 10 81 Pon-cet 7:00-15:30 h
2250 Ptuj, Slovenija info@schloffer.si, www.schloffer.si Pet 7:00-13:00 h




7N
SCHLVFFER

27.02.2026, Fotografije so simboli¢ne, pridrzujemo si pravico do
tehni¢nih sprememb. Ponudba velja do razprodaje zalog.

HK-332XS antracit

HK-332S antracit S
HK-332M antracit M
HK-332L antracit L
HK-332XL antracit XL
HK-332XXL antracit XXL
HK-3323XL antracit 3XL
HK-3324XL antracit 4XL
HK-3325XL antracit 5XL
HK-3326XL antracit 6XL

HK-333XS tinta modra

HK-333S tinta modra S
HK-333M tinta modra M
HK-333L tinta modra L
HK-333XL tinta modra XL
HK-333XXL tinta modra XXL
HK-3333XL tinta modra 3XL
HK-3334XL tinta modra 4XL
HK-3335XL tinta modra 5XL
HK-3336XL tinta modra 6XL

v HK-334XS son¢ni¢no rumena

HK-334S son¢ni¢no rumena S
HK-334M son¢ni¢no rumena M

i HK-334L son¢ni¢no rumena L
HK-334XL soncni¢no rumena XL
HK-334XXL soncni¢no rumena XXL
HK-3343XL sonc¢ni¢no rumena 3XL
HK-3344XL son¢ni¢no rumena 4XL
HK-3345XL son¢ni¢no rumena 5XL
HK-3346XL son¢ni¢no rumena 6XL
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p ‘g HK-335XS kivi zelena
‘ ¥ :} L HK-3355 kivi zelena S
J HK-335M kivi zelena M
| " HK-335L kivi zelena L
' HK-335XL kivi zelena XL
HK-335XXL kivi zelena XXL
HK-3353XL kivi zelena 3XL
HK-3354XL kivi zelena 4XL
HK-3355XL kivi zelena 5XL
HK-3356XL kivi zelena 6XL

HK-336XS malibu modra

HK-336S malibu modra S
HK-336M malibu modra M
HK-336L malibu modra L
HK-336XL malibu modra XL
HK-336XXL malibu modra XXL
HK-3363XL malibu modra 3XL
HK-3364XL malibu modra 4XL
HK-3365XL malibu modra 5XL
HK-3366XL malibu modra 6XL

HK-337XS titan siva

HK-337S titan siva S
HK-337M titan siva M
HK-337L titan siva L
HK-337XL titan siva XL
HK-337XXL titan siva XXL
HK-3373XL titan siva 3XL
HK-3374XL titan siva 4XL
HK-3375XL titan siva 5XL
HK-3376XL titan siva 6XL
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HK-345XS ultra mornarsko modra melirana

HK-345S ultra mornarsko modra melirana S
HK-345M ultra mornarsko modra melirana M
HK-345L ultra mornarsko modra melirana L
HK-345XL ultra mornarsko modra melirana XL
HK-345XXL ultra mornarsko modra melirana XXL
HK-3453XL ultra mornarsko modra melirana 3XL
HK-3454XL ultra mornarsko modra melirana AXL
HK-3455XL ultra mornarsko modra melirana 5XL
HK-3456XL ultra mornarsko modra melirana 6XL

HK-346XS antracit melirana

HK-346S antracit melirana S
HK-346M antracit melirana M
HK-346L antracit melirana L
HK-346XL antracit melirana XL
HK-346XXL antracit melirana XXL
HK-3463XL antracit melirana 3XL
HK-3464XL antracit melirana 4XL
HK-3465XL antracit melirana 5XL
HK-3466XL antracit melirana 6XL

HK-3020XS karbon siva

HK-3020S karbon siva S
HK-3020M karbon siva M
HK-3020L karbon siva L
HK-3020XL karbon siva XL
HK-3020XXL karbon siva XXL
HK-30203XL karbon siva 3XL
HK-30204XL karbon siva 4XL
HK-30205XL karbon siva 5XL
HK-30206XL karbon siva 6XL
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Hakro - Preberite ve¢ o Hakro tehnologijah

HAKRO® MIKRALINAR® MATERIALMIX

Kozi prijazna mesanica zdruzuje prednosti bombaza z mo¢mi
posebnega visokozmogljivega poliestra. Bombaz absorbira vlago,
poliester pa zagotavlja, da se hitro posusi. Material MikraLinar®,
preprica z izjemno vzdrzljivostjo, dolgo zivljenjsko dobo,
odpornostjo proti obrabi, trganju in enostavni negi. Zaradi visoke
zra¢nosti so Se posebej udobne za noSenje.

sz na: : 2
sh& Mikralinar

] — ]
Schloffer in Drevensek d.o.o. Tel.: +386 (0)2 796 10 80 Za vas smo dosegljivi:

Puhova ulica 6 Faks: +386 (0)2 796 10 81 Pon-cet 7:00-15:30 h
2250 Ptuj, Slovenija info@schloffer.si, www.schloffer.si Pet 7:00-13:00 h




	HAKRO ženska Polo majica 216 Mikralinar
	Izvedba:
	Znamke:
	Material:
	Lastnosti materiala:
	Lastnosti vzdrževanja:
	OPIS IZDELKA za HAKRO ženska Polo majica 216 Mikralinar
	Hakro - Preberite več o Hakro tehnologijah
	HAKRO® MIKRALINAR® MATERIALMIX



